trescientos noventa y ocho (98) bienes mu
ebles patrimoniales por causal de Resid

uos de aparatos

Eléctricos y Electrónicos (RAEE), propiedad del Hospital Regional Hermilio Valdizán de Huánuco, de

los cuales sesenta y nueve (69) son bienes depreciables valorizados en S/
 463,039.63 (Cuatrocientos

sesenta y tres mil treinta y nueve con 63/100 soles), con depreciació
n acumulada de S/ 394,412.78

(trescientos noventa y cuatro mil cuatrocie
ntos doce con 78/100 soles) y con valor net

o de S/

68,626.85 (sesenta y ocho mil seiscientos veinte seis con 85/100 soles
), y veinte y nueve (29) son

bienes no depreciables valorizados en S/ 4,384.
89 (cuatro mil trescientos ochenta y cuatro con 89/100

soles), cuyas características y valores individuales se detallan en el Apéndice A del presente informe.

Que, del análisis y evaluación descritos en el citado 
Informe Técnico, se determina que el expediente

administrativo cuenta con los elementos formales e indispensables para proceder a realizar la Baja de

[...]

APROBAR la baja de noventa y ocho (98) bienes muebles patrimoniales

por causal de Residuos de aparatos Eléctricos y Electrónicos (RAEE), propiedad del Hospital Regional

Hermilio Valdizán de Huánuco, de los cuales sesenta y nueve (69) son bienes depreciables valorizados

en S/ 463,039.63 (Cuatrocientos sesenta y tres mil treinta y nueve con 63/100 soles), con depreciación

acumulada de S/ 394,412.78 (trescientos noventa y cua
tro mil cuatrocientos doce con 78/100 soles

) y

con valor neto de S/ 68,626.85 (sesenta y ocho mil seiscientos veint
e seis con 85/100 soles), y veinte

y nueve (29) son bienes no depreciables valori